
    
 

Ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche - LM/SNT1 
A.A. 2022/2023 

 
 

IL RETTORE 

 
 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6782/2022 Prot. n. 284319 del 26/07/2022 di indizione del 
bando di concorso per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed 
Ostetriche per l’anno accademico 2022/2023; 
 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 7649/2022 Prot. n. 499668 del 01/09/2022 “Integrazione 
Bando di ammissione al corso di Laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Classe 
LM/SNT 1 – Classe delle lauree magistrali in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche) - A.A. 2022/2023: 
Posti definitivi per le immatricolazioni”; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata con Provvedimento d’urgenza – Rep. n. 8171/2022 Prot n. 
520888 del 19/09/2022 - dal Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia in ordine alla 
composizione della Commissione di vigilanza per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in 
Scienze Infermieristiche ed Ostetriche LM/SNT1; 
 
CONSIDERATA la necessità che la Commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico-
amministrativo; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione di vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di laurea 
magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche - A.A. 2022/2023 - nella composizione di seguito 
indicata: 
 
SEDE DI BOLZANO 
 
Personale docente  
 
Prof.ssa Luisa Saiani 
Dott.ssa Loredana Filosi  
Dott. Franco Mantovan 
Dott. Stefano Landi 
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Rita Mayr 
 
SEDE DI VERONA 
 
Personale docente 
 
Prof. Paolo Fabene 
Dott.ssa Anna Adami 
Dott.ssa Elisa Ambrosi 
Dott.ssa Anna Brugnolli 
Prof.ssa Federica Canzan 
Dott. Alberto Mattei 
Dott.ssa Silvia Vincenzi  
Dott.ssa Paola Zambiasi 
 
 





    
 
 
Supplente 
Dott.ssa Arianna Caliaro    
 
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Patrizia Berni 
Desy Bompieri 
Elena Caveggion 
Giada Ciocchetta 
Doriana Cristofalo 
Emanuela Grandis 
Marzia Di Chio 
Marta Donini 
Carlotta Febo  
Laura Fumagalli 
Erika Lorenzetto 
Roberta Perazzoli 
Paola Mazzi 
Alessandra Pinzoni 
Matteo Poli 
Clizia Buniotto 
 
Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata il giorno 28 settembre 2022 nelle sedi e agli orari 
comunicati con apposito calendario. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 
Art. 4 – Il coordinamento esterno delle aule per la sede di Verona è svolto dal Dott. Giovanni Fiorini. 
 
 
 
 

     Il RETTORE  
 Prof. Pier Francesco Nocini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel                       

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

       


		2022-09-27T11:55:36+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




